
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(((Р' О »

ПРИКАЗ

2020 г. № 4 У  -

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места по договорам об образовании

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по основным профессиональным образовательным 
программам высшего образования -  программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в 
ГБОУ ВПО «Читинская государственная медицинская академия» Минздрава России (утверждены решением 
Ученого Совета от 11 мая 2016 г.) и решением приемной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России по 
результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 г. на обуче^зие по программе ординатуры на места по договорам об образовании 
следующих поступающих по специальностям:

ФИО поступающего
Результаты вступительных 

испытаний (баллы)
Специальность «Дерматовенерология»

1. Белая Анна Анатольевна 88
2. Галиуллина Валерия Айратовна 95
3. Каменщикова Екатерина Павловна 95
4. Ламажапова Белигма Александровна 96
5. Новикова Мария Олеговна 100
6. Печенина Елизавета Ивановна 86
7. Резник Анастасия Евгеньевна 80

Специальность «Кардиология»
8. Лончакова Анна Владимировна 86

Специальность «Организация здравоохранения и общественное здоровье»
9. Важаева Светлана Сергеевна 80

Специальность «Ортодонтия»
10. Бороздина Валерия Юрьевна 88
11. Дагбаева Амгалан Аюшиевна 98
12. Дондукова Саяна Баяртоевна 71
13. Пермяков Олег Николаевич 100
14. Русанова Валерия Андреевна 91

Специальность «Оториноларингология»
15. Г омбоева Адиса Баировна 83
16. Пахомов Никита Николаевич 98

Специальность «Офтальмология»
17. Бубеев Валерий Гармаевич 96
18. Забелина Светлана Владимировна 76
19. Тунглакова Юлия Александровна 91

Специальность «Рентгенология»
20. Балданов Жаргал Альбертович 71
21. Гьшыкдашиева Ирина Борисовна 80
22. Жаргалова Дарима Доржижаповна 80



23. Кобыляченко Татьяна Владимировна 93
Специальность «Стоматология детская»

24. Бузунова Анастасия Андреевна 78
25. Нимаева Эржэна Базаровна 83

Специальность «Стоматология ортопедическая»
26. Вишнякова Екатерина Евгеньевна 93
27. Г асанова Патимат Данияловна 98
28. Fомбоев Жамсо Догдомович 95
29. Далаев Сергей Болотович 85
30. Зориктуев Тимур Зориктуевич 88
31. Карбышев Михаил Алексеевич 93
32. Николаева Бальжит Владимировна 90
33. Першин Виктор Алексеевич 100
34. Чимитдоржиев Бадма Мункоевич 96

Специальность «Стоматология терапевтическая»
35. Богатырёва Мария Андреевна 76
36. Мальцев Роман Владиславович 70

Специальность «Стоматология хирургическая»
37. Ильчининов Антон Алексеевич 85

Специальность «Судебно-медицинская экспертиза»
38. Баннова Ирина Андреевна 75

Специальность «Ультразвуковая диагностика»
39. Березина Светлана Юрьевна 100
40. Музаффарова Анастасия Дмитриевна 71

Специальность «Урология»
41. Лобанов Леонид Сергеевич 76

Специальность «Челюстно-лицевая хирургия»
42. Ухов Владислав Андреевич 96

Специальность «Эндокринология»
43. Бальжитова Эржена Элбэковна 90
44. Лысенко Елизавета Евгеньевна 100

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА 
Ректор, Д.М .Н ., доцент Зайцев Д.Н.


